
発着停留所位置ご案内

ご予約
お問合せは

旭　川
帯　広
層雲峡

TEL.0166-23-4161
TEL.0155-31-8811
TEL.01658-5-3321

ぬかびら
上士幌
幾　寅

TEL.01564-4-2324
TEL.01564-2-2029
TEL.0167-52-2055

旭川駅前帯広駅前

駅前
交番

とかちプラザ

西
一
条
通

東
急
イ
ン

西
二
条
通

5
帯広駅バスターミナル

ノースライナー
のりば

十
勝

ガ
ー
デ
ン
ズ

ホ
テ
ル

ホテル日航
ノースランド帯広

帯広駅

駅北口
広場 狩勝峠経由 主な区間運賃

旭川～新　得・・・・・・・・・・・・・・・
旭川～芽　室・・・・・・・・・・・・・・・
帯広～富良野・・・・・・・・・・・・・・・
帯広～美　瑛・・・・・・・・・・・・・・・

2,470円
3,090円
2,160円
2,780円

三国峠経由 主な区間運賃

路線バス+ノースライナー（狩勝経由）セット券

旭川～音　更  ・・・・・・・・・・・・・・・
帯広～層雲峡・・・・・・・・・・・・・・・

3,090円
2,260円

士　幌～帯広+帯広～旭川セット
上士幌～帯広+帯広～旭川セット
ぬかびら～帯広+帯広～旭川セット

3,300円
3,400円
3,500円

旭川　　帯広
■大人片道

■大人往復

■回数券

3,240円
6,200円
11,500円

（4枚つづり）

時
刻
表

時
刻
表

［全席禁煙］
旭川　　帯広

道北バス・拓殖バス・十勝バス

ノースライナー
予約制都市間特急 バス

富良野駅

富良野駅前

至旭川 至帯広38

4のりば

富良野
協会病院

幾　寅

永
山
駅

永山2条19丁目

39

明画堂

J
A

層雲峡

39

案内所

至旭川至帯広

駐車場

幾寅駅

38

至旭川

至帯広

旭川駅

藤田ワシントン
ホテル

旭川
駅前ビル ノースライナー

のりば

6

ノースライナーおりば

道北バス駅前案内所
（旭川駅前ビル地下1F）

西武
B館

西武
A館

アサヒ
ビル

セブン
イレブン

パコ 旭川エクス

写真提供：旭山動物園
平成26年4月1日現在
写真提供：旭山動物園
平成26年4月1日現在

セット券販売場所：道北バス駅前・士幌ピア２１・拓殖バス上士幌（営）
 　　　　 十勝バスぬかびら（営）　乗車前に購入願います。

※士幌・上士幌・ぬかびら～帯広駅前間の路線バス時刻等は
　拓殖バス又は十勝バスにお問合せ下さい。

南富良野町
役場

道の駅



旭川・帯広線　運行時刻

帯広
▼
旭川

旭川
▼
帯広

平成26年9月10日現在

お
知
ら
せ

乗車のみ

乗車のみ

降車のみ

狩
勝
峠
経
由

三
国
峠
経
由

乗車のみ

乗車のみ

降車のみ

降車のみ

降車のみ

狩
勝
峠
経
由

三
国
峠
経
由

●
ご
利
用
の
節
は
、
あ
ら
か
じ
め
ご
予
約
を
お
願
い
い
た
し
ま
す
。

●
乗
車
券
は
、
ご
乗
車
日
30
日
前
よ
り
予
約
発
売
い
た
し
ま
す
。

access to the Asahiyama zoo 旭川駅前～旭山動物園間のバスは旭川電気軌道（☎0166-23-3355）にお問い合わせ下さい。

帯広駅前

8：10
10：30

帯広駅前

17:00

14:30

競馬場前

8：17

10：37

音　更

17:07

14:45

西帯広
ニュータウン

8：25

10：45

士　幌

17:15

15:05

芽　室

8：38

10：58

上士幌

17:28

15:15

御　影

8：49

11：09

ぬかびら源泉郷

17:39

15:37

清　水

9：00

11：20

五ノ沢

17:50

15:43

新得役場前

9：12

11：32

幌加温泉

18:02

15:52

乗降可

乗降可

乗降可

幾寅物産
センター

9：50

12：10

十勝三股

18:40

15:57

中富良野

10：58

13：18

愛別橋

19:48

17:35

山　部

10：30

12：50

層雲峡

19:20

16:43

富良野駅前

10：47

13：07

19:37

17：10

上富良野

11：09

13：29

当麻
20丁目

19:59

17：49

美　瑛

11：29

13：49

永山2条
19丁目

20:19

17：57

旭川医大前

11：54

14：14

4条
18丁目

20:44

18：07

神楽4条8丁目

神楽4条8丁目

12：07

14：27

20:57

旭川駅前

12：10
14：30

旭川駅前

21：00

18:15

18:22

20:52

競馬場前

12:02

18：30
21：00

帯広駅前

帯広駅前
12：10

14:33

17:03

8：13

4条
18丁目

14:45

17:15

旭川医大前

8：25

永山2条
19丁目

上川森のテラス
バスタッチ

15:09

17:39

美　瑛

8:49

当麻
20丁目

15:40

18:10

中富良野

9:20

17:40

20:10

清　水

11:20

ぬかびら源泉郷

14:30
17:00

旭川駅前
8：10

旭川駅前

15:28

17:58

上富良野

9:08

愛別橋

15:52

18:22

富良野駅前

9:32

層雲峡

16:10

18:40

山　部

9:50

十勝三股

16:40

19:10

幾寅物産
センター

乗降可

10：20

幌加温泉

17:30

20:00

新得役場前

11:10

五ノ沢

17:51

20:21

御　影

11:31

上士幌

18:01

20:31

芽　室

11:41

士　幌

18:15

20:45

西帯広
ニュータウン

11:55

14:1510:35 10:48 10:56 11:30 13:0510:30 11:10 12:02 12:45 12:50 12:59 13:28 13:39 13:57

音　更

上川森のテラス
バスタッチ


